

مقدم‌زاده تاکید کرد؛

ضرورت ایجاد مرکز درمانی تخصصی در منطقه آزاد ارس

ابتکار - ماهان فلاح: رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس با اشاره به دستاوردهای چشمگیر این منطقه در حوزه‌های صنعتی، کشاورزی و گردشگری بر چالش‌های ساختاری موجود تأکید کرد و خواستار اجرای کامل قوانین مناطق آزاد شد.



در ایام نوروز

امسال با برگزاری

نزدیک به هزار

رویداد فرهنگی،

مذهبی واجتماعی

موفق به جذب ۳

میلیون گردشگر

شدیم که این آمار

رتبه اول را در بین

مناطق آزاد کشور

برای ما به ارمغان

آورد

مقدم‌زاده با تأکید بر ضرورت ایجاد مرکز درمانی تخصصی در منطقه گفت: با وجود جمعیت شاغل قابل توجه حتی یک متخصص، جراح یا دندانپزشک در منطقه وجود ندارد. ما آمادگی کامل داریم تا زمین مورد نیاز را به صورت رایگان واگذار کنیم و در سایر زمینه‌ها نیز همکاری لازم را داشته باشیم تا این مشکل مرتفع شود.

وی در خصوص مالیات بر ارزش افزوده اظهار داشت: با وجود احراز تمامی شرایط لازم برای معافیت از مالیات بر ارزش افزوده در منطقه آزاد ارس این قانون همچنان اجرا می‌شود. درخواست ما این است که در صورت ادامه این روند درآمد حاصل از این مالیات صرفاً به توسعه زیرساخت‌های خود منطقه اختصاص یابد.

که در این سال‌ها انجام شده است. مقدم‌زاده در ادامه به چالش‌های پیش‌روی منطقه اشاره کرد و گفت: عمده مشکلات کنونی مناطق آزاد ناشی از عدم اجرای صحیح قوانین مربوطه است. به ویژه عدم اجرای بند الف ماده ۶۵ احکام دائمی توسعه که موجب شده بسیاری از مفاد ماده ۱ قانون مناطق آزاد به درستی محقق نشود.

در نشست تخصصی کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی که با حضور اعضای کمیسیون اجتماعی مجلس، معاون فرهنگی اجتماعی و گردشگری دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد کشور و نمایندگان مجلس از حوزه‌های انتخابیه مزند، جلفا، کلبر، خداآفرین و هوراند در منطقه آزاد ارس برگزار شد، هادی مقدم‌زاده به تشریح عملکرد و چالش‌های پیش‌رو پرداخت و با اشاره به موقعیت استراتژیک منطقه آزاد ارس گفت: این منطقه به دلیل هم‌مرزی با سه کشور آذربایجان، ارمنستان و نخجوان و نزدیکی به ترکیه از ظرفیت‌های منحصر به فردی برخوردار است که می‌تواند به عنوان موتور محرک توسعه اقتصادی شمال غرب کشور عمل کند.

وی در ادامه به دستاوردهای منطقه آزاد ارس در حوزه صنعت پرداخت و اظهار داشت: منطقه آزاد ارس با داشتن ۲۵۰ واحد صنعتی فعال و ۱۴۰ واحد در دست احداث صنعتی‌ترین منطقه آزاد کشور محسوب می‌شود. همچنین این منطقه یکی از قطب‌های مهم کشاورزی و گلخانه‌ای شمال غرب کشور می باشد.

مقدم زاده در بخش دیگری از سخنان خود به موفقیت‌های گردشگری این منطقه اشاره کرد و گفت: در ایام نوروز امسال با برگزاری نزدیک به هزار رویداد فرهنگی، مذهبی و اجتماعی موفق به جذب ۳ میلیون گردشگر شدیم که این آمار رتبه اول را در بین مناطق آزاد کشور برای ما به ارمغان آورد.

مدیرعامل منطقه آزاد ارس با اشاره به گذشت ۲۰ سال از تأسیس این منطقه تصریح کرد: سازمان منطقه آزاد ارس همواره علاوه بر مأموریت اقتصادی خود به مسئولیت‌های اجتماعی نیز توجه ویژه‌ای داشته است. توسعه زیرساخت‌های آموزشی، احداث و تجهیز مدارس، ایجاد اماکن ورزشی و فرهنگی و توانمندسازی جامعه محلی از جمله اقدامات ارزشمندی است

اخبار

مدیر عامل جمعیت هلال احمر

سیستان و بلوچستان از برگزاری بیش از ۲۵۰ برنامه متنوع همزمان با هفته هلال احمر (۱۸ تا ۲۴ اردیبهشت) در این استان خبر داد

زاهدان محمد شکوهی فر

سیدمحمد مهدی سجادی امروز چهارشنبه در نشست خبری با اصحاب رسانه سیستان و بلوچستان به مناسبت هفته هلال احمر افزود: برگزاری کاروان‌های سلامت در مناطق روستایی و کم برخوردار، افتتاح انبار پشتیبانی و ساختمان واکنش سریع استان و دوره‌های آموزشی تخصصی مدیریت بحران و امداد و نجات برای نیروهای داوطلب و کارکنان از مهمترین برنامه های این هفته است.

وی اظهار کرد: برگزاری نشست‌های هم‌اندیشی با نخبگان، فعالان اجتماعی و مسوولان شهرستان‌ها به‌منظور تقویت ارتباطات و برنامه‌ریزی بهتر برای مدیریت بحران، اجرای طرح «نذر آب» و پروژه‌های آبرسانی در مناطق خشک و کم‌برخوردار، تکريم خانواده‌های شهدا، جانبازان و بازنشستگان، برگزاری همایش تحلیل و ارزیابی عملکرد امدادی استان، نمایشگاه دستاوردها، مانورهای امدادی و نشست‌های آموزشی و فرهنگی از دیگر برنامه های هفته هلال احمر در استان است.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر سیستان و بلوچستان گفت: نزدیک به ۳۲ هزار نفر در مناطق کم‌برخوردار استان در سال گذشته از خدمات ارائه شده در قالب طرح « نذر خدمت» هلال احمر بهره‌مندشدند.

وی افزود: یکی از برنامه‌های شاخص جمعیت هلال‌احمر در سال گذشته اجرای طرح ملی نذر خدمت بود که با هدف استفاده از ظرفیت نیروهای مردمی و داوطلب برای رفع نیازهای محلی، ارتقای سطح خدمات اجتماعی و توسعه پایدار در مناطق کم‌برخوردار طراحی و اجرا شد.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر سیستان و بلوچستان ادامه داد: این طرح با محوریت فعالیت‌های حمایتی و معیشتی، کارآفرینی، زیست‌محیطی، آبرسانی، سلامت‌محور، آموزش و توانمندسازی در سطح گسترده‌ای از شهرستان‌های استان اجرا شد.

سجادی گفت: از جمله شهرستان‌های هدف این طرح می‌توان به هامون، زهک، هیرمند، میرجاوه، زاهدان، سیب و سوران، مهرستان، دلگان، نیکشهر، ایرانشهر، زابل و چابهار اشاره کرد.

وی، ارزش خدمات ارائه شده در چهارچوب این طرح را بیش از ۳۶ میلیارد و ۶۷۱ میلیون تومان اعلام کرد. مدیرعامل جمعیت هلال احمر سیستان و بلوچستان از امدادرسانی به ۵۶۹ حادته شامل آتش‌سوزی، سوانح ترافیکی، آوار، کوهستان، فوریت‌های پزشکی، موارد مفقودی و مریعات حضوری در سال ۱۴۰۳توسط این جمعیت خبر داد و گفت: ۲۴ هزار و ۷۸۹ نفر متاثر از این حوادث بودند که توسط پنج هزار و ۳۲۱ نیروی امدادی به آنها امدادرسانی شد.

سجادی بیان کرد: تبدیل پنج پایگاه کانکسی در کنار، بمبور، نوک آباد خاش ، نصیرآباد و جگیگور راسک به ساختمان‌های ثابت و مجهز از دیگر اقدامات این نهاد برای خدمات‌رسانی مطلوبتر به مردم در جاده هاست.

پیام تسلیت مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان در پی درگذشت پیشگوست و بنیانگذار تصویر گری ادبیات کودک و نوجوان

پیام تسلیت مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان درگذشت غلامعلی مکتبی پیشگوست و بنیانگذار تصویرگری ادبیات کودک و نوجوان را تسلیت گفت

اتالله و انا الله راجعون

درگذشت هنرمند بزرگ ، پیشگوست و بنیانگذار تصویرگری ادبیات کودک و نوجوان ، استاد غلامعلی مکتبی موجب تألم و تأثر شد .

استاد مکتبی با قلم سحر آمیز و جادویی خویش ،دنیایی از رنگ ها و تخیلات کودکانه را به تصویر کشید.کتاب "حسنی نگو یه دسته گل " و دهها اثر دیگر نه تنها در دل کودکان ایران زمین جای گرفتند ،بلکه میراثی گران بها برای کشور به یادگار گذاشتند.فقدان ایشان ضایعه ای جبران ناپذیر برای جامعه فرهنگی و هنری است.

انچنانچ در این لحظات اندوه بار،صمیمانه به خانواده محترم ایشان ،جامعه هنرمندان ،نویسندگان و تمامی دوستدارن آن عزیز سفر کرده و استاد مهربان و خلاق تسلیت عرض نموده و از خداوند متعال برای آن مرحوم علو درجات و برای بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت دارم .

حسین براتی

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان

در تداوم سفرهای درون استانی؛

مدیر کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی به شهرستان هوراند سفر کرد

ابتکار - ماهان فلاح: مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی در ادامه سفرهای

درون استانی خود به شهرستان هوراند سفر کرد.

در جریان این سفر حبیب مقصودی ابتدا با عباس عادلی فر فرماندار شهرستان هوراند دیدار و گفتگو کرد.

مقصودی در این دیدار ضمن تشکر از توجه ویژه فرماندار به امر ورزش اظهار کرد: خوشبختانه فرماندار شهرستان هوراند یک فرد فعال و ورزشی هستند که برای ورزش شهرستان توفیق بزرگی است و حمایت ویژه ای از ورزش دارند.

مدیرکل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی افزود: اقدامات خوبی در

حوزه ورزش روستایی شهرستان هوراند انجام شده است و تلاش می کنیم این روند را

همچنان حفظ کنیم. عادلی در فرماندار شهرستان هوراند نیز در این جلسه بیان داشت: با توجه به نیازهای مبرم این شهرستان آمبدوارم در تخصیص اعتبارات و امکانات به شهرستان هوراند توجه ویژه ای شود. وی خاطرنشان کرد: مسائل و مشکلات زیادی در حوزه های مختلف اجتماعی وجود دارد که نیازمند همکاری میان دستگاه های اجرایی است. به گفته وی، ظرفیت های زیادی هم در ورزش هوراند وجود دارد که در صورت برطرف سازی ایرادات می توان شاهد رشد و پیشرفت چشمگیر ورزش این شهرستان باشیم. فرماندار هوراند همچنین با اشاره به ظرفیت های بالای ورزش و فرهنگ استان اظهار داشت: آذربایجان شرقی در ورزش کشور، جایگاه و نقش موثری دارد و خوشبختانه از نظر فرهنگی نیز اقدامات شایسته ای انجام شده است که نمونه آن را در جو هواداری استادیوم یادگار امام تبریز می توان مشاهده کرد.

شفیعی، رئیس گروه ورزش روستایی و عشایری، عطاپور رییس دفتر فنی و مهندسی و زارعی رییس اداره ورزش و جوانان شهرستان هوراند نیز در این دیدار حضور داشتند و نسبت به وضعیت این شهرستان در حوزه های کاری خود گزارشی جامع به مدیرکل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی ارائه دادند.

رئیس انجمن صنفی سرپرستان روزنامه های سراسری:

حوزه روابط عمومی و ارتباطات در آذربایجان شرقی غنی از سرمایه است

آذربایجان شرقی - روزنامه ابتکار: تازه ترین برنامه آتی انجمن صنفی دفاتر نمایندگی روزنامه های سراسری به نکوداشت روز روابط عمومی و ارتباطات مربوط می شود.

رئیس انجمن صنفی دفاتر نمایندگی روزنامه های سراسری با تأیید این خبر اظهار کرد: این تشکل رسانه ای به عنوان بخشی از جامعه مطبوعاتی استان آذربایجان شرقی افتخار دارد جهت قدردانی از زحمات فعالان حوزه روابط عمومی و ارتباطات، برنامه ویژه ای را در دستور کار داشته باشد.

اسد فلاح، افزود: مناسبت تقویمی ۲۷ اردیبهشت، فرصت مغتنمی است تا از چهره های تلاشگر و طرف همکار انجمن صنفی دفاتر نمایندگی روزنامه های سراسری در سطح واحدهای روابط عمومی سطح استان، تقدیر و تجلیل بعمل آوریم. فلاح ادامه داد: حوزه روابط عمومی و ارتباطات در آذربایجان شرقی غنی از سرمایه است و همانند جامعه رسانه ای، جامعه روابط عمومی استان را نیز نیروهای توانمند و صاحب کارنامه ای در عیار ممتاز و حتی ملی تشکیل می دهند لذا وظیفه خود می دانیم این سرمایه های گرانسنگ را بسان گذشته ولو در حد بضاعت مجموعه مستقل خود، ارج نهمیم.

رئیس انجمن صنفی سرپرستان روزنامه های سراسری اضافه کرد: هر حرکت و اقدامی را برای برجسته تر کردن فعالیت ها و کارکردهای روابط عمومی های استان، پیگیری و به مرحله اجرا خواهیم گذاشت.

اسد فلاح با بیان اینکه بخشی از فعالان رسانه ای جذب بدنه مدیریت و کارشناسی واحدهای روابط عمومی و ارتباطات دستگاه های اجرایی و شرکت های خصوصی و مجموعه های تولیدی استان شده اند، گفت: رسانه ها و روابط عمومی ها به مثابه دو بال اطلاع رسانی هستند که تعامل مشترک آنها می تواند تصویری روشن و عینی به مردم و جامعه مخاطب، منعکس کند.

نشست گاز انشعاب ۸اینج کارخانه سهند فلوت

با حداکثر توان عملیاتی مهار شد



ابتکار - ماهان فلاح: با هدف افزایش ضریب ایمنی و جلوگیری از هدر رفت سرمایه ملی، عملیات رفع نشتی از انشعاب ۸ اینج کارخانه سهند فلوت با حداکثر توان عملیاتی پایان یافت.

مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران با اعلام این خبر گفت: بدنبال اطلاع از وقوع نشتی، تیم های تخصصی این منطقه به محل اعزام و با انجام اقدامات فنی و مهندسی دقیق و تلاش بی وقفه، موفق شدند در مدت زمان ۵ ساعت این نشتی را به طول کامل مهار و این انشعاب مجددا در مدار چرخه انتقال گاز قرار گرفت.

این مقام مسئول افزود: در این فرآیند با استفاده از ظرفیت استفاده از سوخت دوم کارخانه (گازوئیل)، همزمان با هدف کاهش میزان تخلیه گاز، پنجاه درصد از مصرف کارخانه از گاز داخل لوله تامین و پس از جایگاه دیو پسماند موقت در ادارات گازرسانی از جمله پروژه های مهم اتمام یافته و در دست اجرای شرکت گاز در حوضه محیط زیست، گازرسانی و جوشکاری، حفی عیوب، حصول اطمینان از سلامت خط انشعاب مذکور،

با هدف توسعه پایدار و در راستای مسئولیت های اجتماعی انجام می شود؛

اجرای ۱۱ پروژه مهم زیست محیطی توسط شرکت گاز آذربایجان شرقی

ابتکار - ماهان فلاح: شرکت گاز استان آذربایجان شرقی در راستای تحقق مسئولیت

درون استانی خود و حرکت در مسیر توسعه پایدار، ۱۱ پروژه مهم زیست محیطی را تعریف و اجرایی می کند.

مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان شرقی با اشاره به نقش کلیدی محیط زیست در توسعه پایدار اسنان اظهار کرد: حفظ هوای پاک، کاهش ریسک ها و بررسی تأثیر فعالیت ها در محیط زیست یکی از ارکان مهم مسئولیت های اجتماعی شرکت گاز استان می باشد.

فیروز خدائی افزود: شرکت گاز آذربایجان شرقی با رویکردی مسئولانه با هدف ارتقای شاخص های زیست محیطی و بهره وری پایدار منابع در تدوین

برنامه ها و پروژه های راهبردی تلاش داشته است. خدائی اضافه کرد: حذف صوت بالاتر از حد مجاز تعداد ۴۰ ایستگاه tbs با نصب سایلنسرهاي داخل کلوزر، احداث دیوار آکوستیک در ایستگاه CGS شماره دو تبریز برای کنترل صدای ایستگاه، احداث و تجهیز جایگاه پسماند ویژه در ایستگاه CGS ملکیان، احداث تعداد ۲۲ سپتیک در ادارات گازرسانی برای تصفیه پساب بهداشتی اسناد، خرید و نصب باسکول در انبار کالا به منظور توزین و مدیریت صحیح پسماندهای موجود در انبار کالای شرکت، خرید خودرو حمل مواد شیمیایی در شرکت و تجهیز آن، بو زدايي بشکه های خالي مرکاپتان به تعداد ۲۰۰ مورد، پیمان سپاری احداث ۵ جایگاه نگهداری مواد شیمیایی در ایستگاه های مواد شیمیایی، ایجاد سامانه مدیریت پسماند در شرکت و ثبت موجودی پسماند تمام ادارات در آن و گزارش گیری از آن و پیمان سپاری احداث ۵ جایگاه دیو پسماند موقت در ادارات گازرسانی از جمله پروژه های مهم اتمام یافته و در دست اجرای شرکت گاز در حوزه محیط زیست است. وی با اشاره به ارزیابی مدون تمامی ادارات زیر مجموعه شرکت گاز استان برای پایداری در حوزه محیط زیست، اظهار کرد: هر ساله تمام ادارات گاز بر اساس آیین نامه مدیریت سبز ارزیابی شده و ضمن شناسایی نقاط ضعف و موارد قابل بهبود در راستای رفع چالش های اجرایی تلاش می شود.



اخبار

مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان؛

در سال ۱۴۰۳ بیش از ۱۸ هزار مشترک جدید گاز طبیعی در استان جذب شده است

مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان از جذب ۱۸ هزار و ۱۲۸ مشترک جدید تا پایان اسفند ماه سال گذشته در مناطق تازه گازدار شده شهری و روستایی این استان خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان کردستان ؛ احمد فطله گری مدیر عامل اشتراک پذیری را مهمترین شاخص گازرسانی ذکر کرد و گفت : امروزه نه تنها توسعه، بلکه ادامه زندگی نیز نیازمند انرژی است و در جهان امروز تامین انرژی از طریق حامل های انرژی به خصوص گاز طبیعی صورت می گیرد ، بنابراین با توجه به نقش موثر انرژی در توسعه و رفاه اقتصادی و وصل کردن هر مشترک گاز طبیعی به شبکه سراسری نشان دهنده رشد و توسعه آن منطقه است .

وی در پاسخ به نحوه جذب مشترکین روستایی و شهری در استان اظهار داشت : از تعداد ۱۸ هزار و ۱۲۸ مورد اشتراک پذیری جدید ، تعداد ۱۲ هزار و ۴۵۰ مورد در شهرها ، ۵ هزار و ۵۱۳ اشتراک جدید روستایی و تعداد ۱۶۵ مشترک در بخش مصارف صنعتی در ۱۲ ماهه سال ۱۴۰۳در استان کردستان به لیست مصرف کنندگان اضافه گردیده اند.

مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان در پایان سخنان خود تصریح کرد : یکی از اهداف مهم بخش گازرسانی در سال ۱۴۰۳ جذب ۱۸ هزار و ۵۰۰ مشترک جدید بوده که با جذب ۱۸ و ۱۲۸ مشترک جدید در بخش عملکردی ، بیش از ۱۰۰ درصد تعهدات در این بخش محقق شده است .

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران:

بازسازی و نوسازی دکل ها و تجهیزات خدمات جانبی حفاری با استفاده از ظرفیت های داخلی در دستور کار است



مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران گفت: برنامه بازسازی و نوسازی دکل ها و تجهیزات خدمات جانبی حفاری با استفاده از اعتبارات تخصصی شرکت ملی نفت ایران و بهره گیری از ظرفیت های داخل کشور در دستور کار است. مهران مکوندی در حاشیه بازدید از غرقه های پالایش و نهمین نمایشگاه بین المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران آغاز به کار کرد، افزود: با عنایت به اهتمام مقام عالی وزارت نفت و مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران و اختصاص ۸۰۰ میلیون دلار اعتبار از سوی آن شرکت و پیش بینی ۲۰۰ میلیون دلار از محل درآمدهای شرکت ، برنامه بازسازی، نوسازی و خرید تعدادی دستگاه های حفاری خشکی در مراحل مقدمات اجرا قرار دارد.

وی با اشاره به جایگاه شرکت ملی حفاری ایران به عنوان بزرگترین شرکت دکل دار حفاری در کشور و ویژگی این شرکت از نگاه توانمندی در ارائه عملیات حفاری و خدمات متنوع تخصصی جانبی صنعت حفاری که افزون بر ۲۰ نوع خدمت می شود، اظهار کرد: نوسازی و بازسازی دستگاه های حفاری و تجهیزات و متعلقات مربوط و برخورداری شرکت از نیروهای انسانی متخصص، و خبره نقش ملی حفاری در ارائه خدمات پررنگ تر و در پاسخگویی به نیازهای صنعت نفت برجسته تر خواهد شد.

مکوندی در این بازدید که معاون مدیرعامل شرکت در عملیات حفاری نیز حضور داشت، بیست و نهمین نمایشگاه بین المللی نفت را از نظر شمار شرکت های داخلی و خارجی، تنوع در ساخت قطعات و تجهیزات، نمایش آخرین فناوری های جهان و اهداف تبیین شده متمایز و بسیار با اهمیت توصیف کرد و گفت: بازدید از غرقه ها و نشست و ریزینی با مدیران و نمایندگان شرکت ها زمینه های همکاری و فرصت های استفاده از طرح های فناورانه و ظرفیت های ارائه شده مورد بررسی و تبادل نظر قرار خواهد گرفت.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان:

انجمن شعر عربی در خوزستان تشکیل خواهد شد

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان بر لزوم تشکیل انجمن شعر عربی و توسعه فعالیت‌های ادبی در استان تأکید کرد.

حسین براتی در نشستی با حضور اصحاب فرهنگ و ادب با اشاره به ظرفیت‌های غنی ادبیات عرب در خوزستان، گفت: ما می‌توانیم با همکاری شاعران، اتفاقات خوبی را در این حوزه رقم بزنیم در این راستا انجمن شعر عربی باید به‌سرعت تشکیل شود و شعبات آن در شهرستان‌های دارای پتانسیل ، فعال گردد. وی از برنامه‌ریزی و تسریع برای صدور کارت هنر برای شاعران و هنرمندان واجد شرایط خبر داد و افزود: کمترین خدمت به ایشان که عمر خود را صرف شعر و ادبیات کرده‌اند، فعال‌سازی کارت هنرو بهره‌مندی ایشان از تسهیلات تبصره‌های ۱۶ و ۱۸ و تسهیل فرآیندهای اداری برای حمایت از ایشان است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان با ابراز تأسف از فرصت سوزی در برگزاری جشنواره شعر امام رضا(ع)، عنوان کرد: برگزاری رویدادهای شعر آیینی، به‌ویژه با محوریت نمایش(ع)، در دستور کار قرار دارد. برنامه‌ای فاخر و آبرومند در سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی (۲۶ دی) نیز طراحی خواهد شد. وی خوزستان را «پایتخت مکتب جنوب» در ادبیات دانست و بر لزوم استفاده از این ظرفیت برای دیپلماسی فرهنگی با کشورهای مانند عراق، بحرین و لبنان و تأکید کرد و گفت: وزارت آمادگی کامل برای همکاری دارد و ما باید خود را به‌درستی به جهان معرفی کنیم. براتی در پایان با تشکر از حاضران، این نشست را آغازی پربرکت برای فعالیت‌های ادبی استان خواند و وعده داد پیگیری‌های لازم برای تحقق اهداف مطرح‌شده با قید فوریت انجام خواهد شد.

